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Protokół nr 50/ZSSBiPP/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 22.03.2022 r. 

 
Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30. Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie  
z obrad. Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=o_lkEf_DG5U 
 
Na posiedzeniu obecni byli także: 

- Radni Powiatu Piaseczyńskiego, 

- Krystyna Zwolińska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Aktualna sytuacja uchodźców na terenie Powiatu Piaseczyńskiego.  
3) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przedstawił porządek posiedzenia. Zapytał czy 
są uwagi do porządku obrad Komisji. 
Uwag nie było. 
 

Ad. 2  Aktualna sytuacja uchodźców na terenie Powiatu Piaseczyńskiego.  
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie aktualnej sytuacji 
dot. uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie Powiatu Piaseczyńskiego. 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec przedstawiła jak wygląda obecna sytuacja dot. uchodźców  
z Ukrainy. Między innymi opowiedziała gdzie uchodźcy są zakwaterowani, jak wygląda 
pomoc w adaptacji uchodźców w nowym miejscu. Ponadto przedstawiła informację dot. 
wolontariuszy, darów dla uchodźców, wizyt lekarza oraz o perspektywach dalszej pomocy 
uchodźcom.   
Głos Zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, 
Radny Kazimierz Porębski, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Henryk Gromadzki, 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 
Krystyna Zwolińska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie przedstawiła 
informację dot. działań w zakresie wsparcia uchodźców w uzyskaniu zatrudnienia na terenie 
Powiatu Piaseczyńskiego. Poinformowała, że uchodźcy z Ukrainy  mają możliwość 
zarejestrowania się jako osoba bezrobotna oraz o zorganizowanych spotkaniach  
z pośrednikiem pracy dla tych osób. Ponadto poinformował, że ruszyły zdalne szkolenia 
nauki języka polskiego dla uchodźców z Afganistanu oraz o tym, że zostaną podjęte działania 
w kierunku nauki języka polskiego dla wszystkich chętnych. 
Głos Zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radna Magdalena Mika-Kosior, 
Krystyna Zwolińska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie, Członek Zarządu Ewa 
Lubianiec, Radna Iwona Jackowicz, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=o_lkEf_DG5U


 

Ad. 3  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 15:32. 
Protokół sporządziła: 

Monika Kucharska                                                                                            Przewodniczący 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  
 

             Krzysztof Kasprzycki 


